
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA

MENBROS GOVERNAMENTAIS MEMBROS NÃO GOVERNAMENTAIS

Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Cinthia Alferes Chueire

Suplente: Lucilei de Fatima Lopes

APMF-Centro Municipal de Educação Infantil e

Escola Municipal Ademar Haruo Ishii.

Titular: Flavio Silva Nazareth

Suplente: Patrícia dos Santos Campos

Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Bruna Stival do Prado

Suplente: Francielle Inocência De Oliveira

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS – CASA LAR

Titular: Sibeli Almeida

Suplente: Josiane Aparecida Guimarães

Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Flavio Santos Fontanelli

Suplente: Ivanilda Gouveia Maria de Melo

APAE- Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais:

Titular: Marisa Ribeiro Silveira Reis

Suplente: Sylvia Karina Paez Dib

Departamento Municipal de Finanças:

Titular: Júlio Cesar Leocádio Barbosa

Suplente: Felipe Barbosa Ferreira

Hospital São Vicente de Paula:

Titular: Fernanda Vidal Costa

Suplente: Carolina dos Santos Pereira

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DECRETO 22

DECRETO N° 22/2023
 

SÚMULA: Nova Composição do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-
CMDCA.

 
O Prefeito Municipal de Tomazina, Senhor Flavio Xavier de Lima
Zanrosso no uso das atribuições legais.
 
Decreta:
 
Art. 1° Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente-CMDCA de Tomazina, as
pessoas abaixo designadas:
 

 
Art. 2° Ficam nomeados para a composição da diretoria os seguintes
membros:
 
Presidente: Bruna Stival do Prado
Vice-presidente: Flavio Silva Nazareth
Secretario: Francielle Inocência De Oliveira
 
Tomazina, 03 de maio de 2023
 
FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
Prefeito

Publicado por:
Luciane Rosa Gordia Nunes

Código Identificador:B2239E85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/05/2023. Edição 2763
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


